GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

N

\E@Orgéo Superior :Todos

/)% UG Financeira :Todas
Credor NL :nao definido

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Numeragao: ndo definida.

Listagem de Programacgoes de Desembolso

7 UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida:  025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
014102 025103 2023PD0001168 ggggméggggggg 237-03739-12207  195103.000425/2023  14660942000100 - MARCA COMERCIO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.719,00 22/09/2023 20230B0264377
PRODLUTOS ALIMENTICIOS LTDA
014102 025103 2023PD0001178 ~2023NL0000845 237-03739-145564 455103 ,002783/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 7.006,88 30/12/2023 20230B0256716
I L FAZENDA/SEFAZ -
Emenda Parlamentar: 027/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
014102 025103 2023PD0001179 ggggméggggi‘g 237-03739-145564  155103.002783/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.170.0.0000.0000 7.754.92 20/10/2023 20230B0256734
7777777777777777777777 SEGURIDADE SOCIAL/AINSS — — — T
Emenda Parlamentar: 027/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
014102 025103 2023PD0001180 202370000845 237-03739-145564  025103.002783/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 11.678,13 01/01/2024 20230B0256718
7777777777777777777777 MANAUS e em T
Emenda Parlamentar: 027/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
2023NL0000845 237-03739-145564
014102 025103 2023PDOOOTIET ooaoneocoossz 029103.00276312023 0108871300011 - CONSTRUTORASOMALTDA  1:501170.0.00000000 567.466.47 16/10/2023 2023080256719,
Emenda Parlamentar: 027/2022 - Bancada PSB/ PT/ PDT
014102 025103 2023PD0001185 gggg’méggggggg 237-03739-145864  155103.002755/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.170.0.0000.0000 3.095,72 20/10/2023 20230B0262715
SEGIURIDADE SQOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001186 ggggméggggggg 237-03739-145564  55103.002755/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 67543 30/12/2023 20230B0267738
EAZENDA |/ SEEAZ
014102 025103 2023PD000T187 2023710000853 237:03739-145564  025103.002755/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 1.407.15 01/01/2024 20230B0267739
MANALIS
2023NL0000853 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0001188 2023NE0000307 025103.002755/2023 (7477679000153 - A F CONSTRUTORA LTDA 1.501.170.0.0000.0000 51.107,66 16/10/2023 20230B0267740
014102 025103 2023PD0001198 ggggméggggggﬁ 001-03563-111864  (55103.002733/2023 26982012000152 - V F DE OLIVEIRA CONSTRUCAQ 2.754.275.2.7130.0000 24175 16/10/2023 20230B0261335
CI\VIL EIRELL
014102 025103 2023PD000T199 202370000803 237:03739-145564  025103.002733/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 342721 30/12/2023 20230B0267741
EAZENDA [ SEEAZ
014102 025103 2023PD0001200 5833&';3883?@? 237-03739-145564  155103.002733/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 5.712,02 01/01/2024 20230B0267742
MANALIS
014102 025103 2023PD0001201 gggg“égggg?g? 237-03739-145564  (55103.002733/2023  26982012000152 - V F DE OLIVEIRA CONSTRUCAG 1.501.170.0.0000.0000 90.860,77 16/10/2023 20230B0267743
CIVIL EIRELL
014102 025103 2023PD0001202 2023NL0000864 001-03563-111864 155103 002733/2023  26982012000152 - V F DE OLIVEIRA CONSTRUCAQC 2.754.275.2.7130.0000 185.359.01 16/10/2023 20230B0261336
2023NE0000298 2098201200 ;
014102 025103 2023PD0001237 202370000884 237-03739-145564  025103.002371/2023 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 596462 30/12/2023 20230B0267744
EAZENDA [ SEEAZ
2023NL0000884 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0001238 2023NE0000138 025103.002371/2023 7917111000106 - AGC ENGENHARIA LTDA 1.501.170.0.0000.0000 94.035,38 19/10/2023 20230B0267745
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000885 001-03563-111864
014102 025103 2023PD0001239 2022NE0000294 025103.002371/2023 7917111000106 - AGC ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7130.0000 24.262,94 19/10/2023 20230B0270659
014102 025103 2023PD0001250 2023710000842 237:03739-162000  025103.002654/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 40.25111 20/10/2023 20230B0262716
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001251 ~2023NL0000842 237-03739-162000  155103,002654/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 10.977,58 30/12/2023 20230B0270582
2023NE0000297 EAZENDA. L SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001252 2023710000842 237:03739-162000  025103.002654/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 45.739,00 01/01/2024 20230B0270204
MANALS
014102 025103 2023PD0001253 2023110000842 237-03739-162000  025103,002654/2023 0806091000169 - VALE DO RIO VERDE 1.500.121.0.0000.0000 817.829,50 19/10/2023 20230B0270184
023NE0000297 CONSTRUCAHES LTDA '
014102 025103 2023PD0001262 2023010000898 237-03739-122017  025103,002770/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 171,88 20/10/2023 20230B0262717
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001263 ~2023NL0000896 237-03739-122017  455103,002770/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 229920 30/12/2023 20230B0264378
2023NE0000294 EAZENDA [/ SEEAZ '
014102 025103 2023PD0001264 202370000596 237-03739-422017 025103.002770/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 239500 29/12/2023 20230B0264379
MANALS
2023NL0000896 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0001265 2023NE0000294 025103.002770/2023 3211236000165 - IIN TECNOLOGIAS LTDA 1.501.160.0.0000.0000 43.033,92 20/10/2023 20230B0264380
014102 025103 2023PD0001268 2023710000999 237-03739-422017 025103.002770/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 4.257,00 20/10/2023 20230B0262718
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001269 ~2023NL0000900 237-03739-122017  455103,002770/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 1.857,60 30/12/2023 20230B0264381
2023NE0000295 EAZENDA / SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001270 202300000900 237:03739-122017  025103.002770/2023 ~ 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.935,00 29/12/2023 20230B0264382
MANALS
014102 025103 2023PD0001271  2023ML0000900 237-03739-122017 025103,002770/2023 0603106000158 - L.S. INFORMATICA E 1.501.160.0.0000.0000 30.650,40 20/10/2023 20230B0264383
TELECOMUNICACQES LTDA,
014102 025103 2023PD0001274 ~2023NLO000906 237-03739-122017  35103,002766/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 430,42 30/12/2023 20230B0264384
2023NE0000324 EAZENDA /SEEAZ ’

014102 025103 2023PD0001275 gggg“éggggggi 237-03739-122017 025103.002766/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-501.160.0.0000.0000 8.536,82 19/10/2023 20230B0264385
014102 025103 2023PD0001276 ~ 2023NLO000908 237-03739-145864  75103,002884/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 17.162,84 30/12/2023 20230B0267746
2023NE0000400 EAZENDA /SEEAZ '

014102 025103 2023PD0001277 202370000908 237-03735-145564  025103.002884/2023 3537967000145 - SAS| COMUNICAGAO AGIL LTDA 1-501.170.0.0000.0000 340.396,36 20/09/2023 20230B0267747
014102 025103 2023PD0001279 202370000912 237-03739-162000 FOLHA:09/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 10.380.46 23/10/2023 20230B0262937

SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001280 SB’%SHE%%%%Z;? 237-03739-162000 FOLHA:09/2023  24098899000195 - CASEBRAS CAIXA 1.500.100.0.0000.0000 1.157,07 23/10/2023 20230B0251781
ASSISTENCIAL DO SERVIDOR BRASILEIRO
014102 025103 2023PD0001281 2023710000912 237-03735-162000 FOLHA:09/2023 (7799277000175 - VLR.CRED DIRETO 1.500.100.0.0000.0000 378,40 23/10/2023 20230B0251782
014102 025103 2023PD0001282 2023010000912 237-03739-162000 FOLHA:09/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 694,46 23/10/2023 20230B0251783
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0001283 ~ 2023NL0000912 237-03739-162000  Eo| HA : 09/2023 1.500.100.0.0000.0000 1.378,89 23/10/2023 20230B0251784
2023NE0000491 - 27490629000113 - PKL ONE -500.100.0.0000. 378,

014102 025103 2023PD0001284 ggggm;ggggi;ﬁ 237-03739-162000 FOLHA:09/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,07 23/10/2023 20230B0251785

HABILITACAQO E ASSIINTOS EUNDIARIOS - SUHAR
2023NL0000912 237-03739-162000 . ~
014102 025103 2023PD0001286 B FOLHA : 09/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 790,92 16/10/2023 20230B0256981
014102 025103 2023PD0001289 ~ 2023NL0000914 237-03739-162000 FOLHA: 09/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 967,51 23/10/2023 20230B0262939
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000915 237-03739-162000 . -
014102 025103 2023PD0001290 2023NE0000496 FOLHA : 09/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 790,92 16/10/2023 20230B0256982
2023NL0000918 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0001292 2023NE0000120 025103.002748/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.501.170.2.7126.0000 7.428,75 23/10/2023 20230B0267748
014102 025103 2023PD0001293  2023NLO000919 237-03739-145564  025103.002865/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.2.7126.0000 672,00 30/12/2023 20230B0267749
2023NE0000129 EAZENDA /LSEEAZ '
014102 025103 2023PD0001294 ggggmégggg?;g 237-03739-145864  155103.002865/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.2.7126.0000 700,00 01/01/2024 20230B0267750
MANALS
014102 025103 2023PD0001295  20230L0000979 237-03739-145564  025103.002865/2023  01084661000105 - BREEZE COMERCIO E 1.501.170.2.7126.0000 12.628,00 23/10/2023 20230B0267762
MANUTENCAQO DE EQUIPAMENTOS EIRELLLLTDA,
014102 025103 2023PD0001307 202370000928 237:03739-145564  025103.001866/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.170.0.0000.0000 6.553,49 20/10/2023 20230B0262719
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001308 ~ 2023NL0000928 237-03739-145564 75103 .001866/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 1.420,85 30/12/2023 20230B0267752
2023NE0000432 EAZENDA /SEEAZ '
014102 025103 2023PD0001309 2023010000928 237-03739-145564  025103.001866/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 2.383,09 01/01/2024 20230B0267753
MANALS
014102 025103 2023PD0001310 2023710000928 237:03739-145564  025103.001866/2023 ~ 33075863000187 - CONSTRUTORA SOBERANA  1.501.170.0.0000.0000 108.787,85 26/10/2023 20230B0267763
EIRELI
014102 025103 2023PD0001311 ~ 2023NLO000929 237-03739-122017  025103.002771/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 58,32 30/12/2023 20230B0256352
2023NE0000422 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 025103 2023PD0001312 2023010000925 237-03739-122017  025103,002771/2023 1364530800136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.501.160.0.0000.0000 4.801,68 30/10/2023 20230B0256353
QUTSOURCING AND SERVICES LTDA,
014102 025103 2023PD0001314 ~ 2023NL0000935 237:03739-122017  025103.003067/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 204393 20/10/2023 2023080262720
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001315 ~ 2023NL0000935 237-03739-122017  35103,003067/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 084,39 30/12/2023 20230B0264386
2023NE0000073 EAZENDA /SEEAZ '
014102 025103 2023PD0001316 2023000000935 237-03739-122017  025103.003067/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 1.02541 01/01/2024 20230B0264387
MANALS
014102 025103 2023PD0001317  2023NL 0000935 237:03739-122017 025103.003067/2023  29881154000111 - G A SERVICOS DE MANUTENCA( 1.501.160.0.0000.0000 16.454,48 27/10/2023 20230B0264388
LTDA-EPP
014102 025103 2023PD0001319 2023710000947 001-03563-411864  025103.003039/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 2.754.275.2.7130.0000 16.304,93 20/10/2023 20230B0261337
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001320 ggggméggggg‘g 001-03563-111864  )25103.003039/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 3.557,44 30/12/2023 20230B0261338

EAZENDA LSEEAZ
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0001321 ~ 2023NL0000941 001-03563-111864  025103.003039/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE  2.754.275.2.7130.0000 592906 01/01/2024 20230B0261339
MANALIS
2023NL0000941 001-03563-111864
014102 025103 2023PD0001322 2023NE0000372 025103.003039/2023  18686670000179 - GRB ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7130.0000 270.661,77 27/10/2023 20230B0261340
014102 025103 2023PD0001323  2023NL0000942 001-03563-2831600  (55103.003079/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.156.0.0000.0000 3163320 30/12/2023 20230B0261341
2023NE0000428 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001324 2023710000942 001-03563-2831600  025103.003079/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.501.156.0.0000.0000 52.722,01 01/01/2024 20230B0261342
MANALIS
014102 025103 2023PD0001325 2023110000942 001-03563-2831600  025103,003079/2023  20598506000151 - RR CONSTRUGOES E 1.501.156.0.0000.0000 2.551.745,06 27/10/2023 20230B0261343
023NE0000428 TRANSPORTES LTDA '
2023NL0000912 237-03739-162000 . -
014102 025103 2023PD0001327 2023NE0000491 FOLHA : 09/2023 13253350000101 - RC RECEBIVEIS LTDA 1.500.100.0.0000.0000 1.870,00 10/10/2023 20230B0254328
2023NL0000948 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0001333 2023NE0000435 025103.002855/2023 3176083000162 - TREVO TURISMO LTDA 1.501.160.0.0000.0000 32.217,39 06/11/2023 20230B0264389
014102 025103 2023PD0001334 2023NL0000950 237-03739-145564  155103.003100/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 3.600,00 30/12/2023 20230B0267754
2023NE0000433 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001335 2023000000950 237-03739-145564  025103.003100/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 6.000,00 01/01/2024 20230B0267764
MANALIS
2023NL0000950 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0001336 2023NE0000433 025103.003100/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 1.501.170.0.0000.0000 290.400,00 06/11/2023 20230B0267768
2023NL0000951 237-03739-122017 =~ ) .

014102 025103 2023PD0001337 2023NE0000348 SONTAS PUB.: 08/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.314,79 05/10/2023 20230B0256354
014102 025103 2023PD0001338 ~ 2023NL0000951 237-03739-122017  5NTAS PUB.: 08/202 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 1596 31/12/2023 20230B0256355
2023NE0000348 EAZENDA. L SEEAZ :

2023NL0000951 237-03739-122017 - ) ;

014102 025103 2023PD0001339 2023NE0000348 SONTAS PUB.: 08/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.484,25 05/10/2023 20230B0256356
014102 025103 2023PD0001340 2023NL0000951 237-03739-122017  5oNTAS PUB.: 08/202! 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 1830 31/12/2023 20230B0256357
2023NE0000348 EAZENDA [ SEEAZ ’

014102 025103 2023PD0001353 ~2023NLO000960 237-03739-145564 (155103 002799/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 506.81 30/12/2023 20230B0267756
2023NE0000486 EAZENDA [ SEEAZ '

014102 025103 2023PD0001354 ~ 2023NL 0000960 237:03739-145564  025103.002799/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 844,68 01/01/2024 20230B0267757

MANALIS
014102 025103 2023PD0001355 5023NL°°°°960 237-03739-145564  )75103.002799/2023  26982012000152 - V F DE OLIVEIRA CONSTRUCAO 1.501.170.0.0000.0000 40.882,72 06/11/2023 20230B0267765
023NE0000486 CIVIL EIRELL '
014102 025103 2023PD0001356 ~2023NL0000959 237-03739-145564 (5103 002546/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 19939 30/12/2023 20230B0267758
2023NE0000486 EAZENDA. L SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001357  2023NL0000959 237-03739-145564  025103.002546/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 332,33 01/01/2024 20230B0267759
MANALIS
014102 025103 2023PD0001358 5023NL°°°°959 237-03739-145564  )75103.002546/2023  26982012000152 - V F DE OLIVEIRA CONSTRUCAO 1.501.170.0.0000.0000 16.084,51 06/11/2023 20230B0267766
023NE0000486 CIVIL EIRELI '
014102 025103 2023PD0001359 2023000000967 237-03739-145564  025103,002733/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 2.204,02 30/12/2023 20230B0267760

EAZENDA LSEFEAZ
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0001360 2023710000961 2370373914564 025103.002733/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 3.673,37 01/01/2024 20230B0267761
MANALLS
014102 025103 2023PD0001361 ~2023NLO000S6T 237-03739-143564  095103.002733/2023  26982012000152 - V F DE OLIVEIRA CONSTRUCAQ 1.501.170.0.0000.0000 177.791,16 06/11/2023 20230B0267767
2023NE0000486 CIVIL EIRELI ’
014102 025103 2023PD0001362  2023NLO000962 237-03739-122017  025103,003139/2023 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 IS SURANED 0PN
2023NE0000148 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001363 2023710000962 237:03739-122017 025103.003139/2023 ~ 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 161,10 29/12/2023 20230B0261801
MANALLS
014102 025103 2023PD0001364 2023NL0000962 237-03739-122017 (55103 003139/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 2.906,30 09/11/2023 20230B0261802
2023NE0000148 DADOS AMAZQONAS SA ’
014102 025103 2023PD0001365 ~2023NLO000963 237-03739-122017 175103 003139/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 119,57 30/12/2023 20230B0261803
2023NE0000149 EAZENDA / SEEAZ ,
014102 025103 2023PD0001366 ~ 2023NLO000963 237-03739-122017 175103 003139/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 2.371,52 09/11/2023 2023080261804
2023NE0000149 DADQS AMAZONAS SA ‘
014102 025103 2023PD0001371 ~ 2023NLO000968 237-03739-122017  25103.003140/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 291,19 30/12/2023 2023080261805
2023NE0000291 EAZENDA / SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001372 2023010000998 237-03739-122017 025103,003140/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 303,32 29/12/2023 20230B0261806
MANALLIS
014102 025103 2023PD0001373 ~ 2023NLO000968 237-03739-122017  5103,003140/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 5.471,92 09/11/2023 2023080261807
2023NE0000291 DADQS AMAZONAS SA ‘
014102 025103 2023PD0001374 ~ 2023NLO000970 237-03739-122017  025103.003140/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 516,85 30/12/2023 20230B0261808
2023NE0000292 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001375 2023000000970 237-03739-122017 025103.003140/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 538,38 29/12/2023 20230B0261809
MANALLS
014102 025103 2023PD0001376 ~ 2023NLO000970 237-03739-122017  025103.003140/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 9.712,43 09/11/2023 20230B0262445
2023NE0000292 DADQS AMAZONAS SA ‘
014102 025103 2023PD0001379 ~ 2023NLO000S77 237-03739-122017  025103.003141/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 108,47 30/12/2023 20230B0264390
2023NE0000419 EAZENDA /[ SEEAZ ’
014102 025103 2023PD00013g0  20230L0000977 237-03739-122017 025103.003141/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 112,99 29/12/2023 20230B0264391
MANALLIS
014102 025103 2023PD0001381 ~ 2023NLO000977 237-03739-122017  025103.003141/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 2,038,228 10/11/2023 20230B0264392
2023NE0000419 DADQS AMAZONAS SA ‘
014102 025103 2023PD0001389  2023NL0000987 237-03739-122017  075103.003141/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 62,07 30/12/2023 20230B0264393
2023NE0000421 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0001390 2023010000987 237-03739-122017 025103.003141/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 64,65 29/12/2023 20230B0264394
MANALLS
014102 025103 2023PD0001391  2023NLO00098T 237-03739-122017  5103,003141/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.166,31 10/11/2023  20230B0264395
2023NE0000421 DADQS AMAZONAS SA ‘
014102 025103 2023PD0001395 ~ 2023NLO00098Y 237-03739-122017  025103.003141/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 365,35 30/12/2023 20230B0264396
2023NE0000418 EAZENDA /[ SEEAZ ’
014102 025103 2023PD0001396 2023000000989 237-03739-122017 025103,003141/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 7.246,07 10/11/2023 20230B0264397

DADQS AMAZQONAS SA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.

Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0001397 ~ 2023NL0000992 237-03739-122017  (155103.003141/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 40,58 30/12/2023 20230B0264398
2023NE0000420 EAZENDA [ SEEAZ '

014102 025103 2023PD0001398 2023NL0000992 237-03739-122017 (155103 003141/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 4227 29/12/2023 20230B0264399
2023NE0000420 MANAL LG 9
014102 025103 2023PD0001399 ~ 2023NLO000992 237-03739-122017  (155103.003141/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 762.54 10/11/2023 20230B0264400
2023NE0000420 !

DADOQOS AMAZONAS SA
014102 025103 2023PD0001401 ~2023NL0000999 237-03739-122017  355103,003169/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 363,77 30/12/2023 20230B0264401
2023NE0000324 EAZENDA. L SEEAZ :
2023NL0000999 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0001402 2023NE0000324 025103.003169/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-501.160.0.0000.0000 7.214,91 10/11/2023 20230B0264402
014102 025103 2023PD0001403 2023NL0000997 237-03739-122017 (55103 002950/2023  (04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.501.160.0.0000.0000 20.629.39 13/11/2023 20230B0264403
2023NE0000264 DA AMAZAONAS g
014102 025103 2023PD0001404  2023NL0001001 237-03739-145564  025103,003213/2023  13272780000170 - AGENCIAAMAZONENSE DE  1.501.170.0.0000.0000 1.238.886,84 18/10/2023 2023080264510
DESENV,._ECOMN SQOCIAL EAMBIENTAL - AADESADN
014102 025103 2023PD0001405 202370000914 237-03735-162000 FOLHA:09/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 38.700,79 20/10/2023 20230B0262940
SEGLRIDADE SQOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001410 2023NLO001009 237-03739-122017  (55103.002784/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 3302 30/12/2023 20230B0272014
2023NE0000440 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 025103 2023PD0001411  2023ML0001009 237:03739-122017  025103,002784/2023  07244008000223 - EYES NWHERE SISTEMAS 1.501.160.0.0000.0000 654,98 17/11/2023 20230B0272018
INTELIGENTES DE IMAGEMLTDA
014102 025103 2023PD0001412 202300001019 237-03738-422017 025103.003230/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 171,88 17/11/2023 20230B0265019
SEGIRIDADE SQCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001416 2023010001920 237-03739-122017 025103,003230/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 4.257,00 17/11/2023 20230B0265020
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0001420 2023NL0001021 237-03739-122017  (155103,003230/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 30,48 30/12/2023 20230B0272015
2023NE0000296 EAZENDA [ SEEAZ :
2023NL0001021 237-03739-122017 -

014102 025103 2023PD0001421 2023NE0000296 025103.003230/2023  35379670000145 - SASI COMUNICACAO AGIL LTDA 1.501.160.0.0000.0000 604,52 17/11/2023 20230B0272016
014102 025103 2023PD0001422 2023NLO001025 001-03563-111864 (155103 003154/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 191623 30/12/2023 20230B0270185
2022NE0000258 EAZENDA [ SEEAZ :

014102 025103 2023PD0001423  2023NL0001025 001-03563-111864  025103,003154/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 2.754.275.2.7130.0000 319372 01/01/2024 20230B0270218

MANALIS
014102 025103 2023PD0001424 202510001925 0103563411864 025103.003154/2023 (8691944000164 - P H CONSTRUGOES EIRELI  2.754.275.2.7130.0000 154.575,92 17/11/2023 20230B0270663
014102 025103 2023PD0001428 2023NLO001027 237-03739-122017 (155103, 003170/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 3302 30/12/2023 20230B0272017
2023NE0000440 EAZENDA [ SEEAZ ’
014102 025103 2023PD0001429 202300001027 237-03739-122017 025103.003170/2023  07244008000223 - EYES NWHERE SISTEMAS 1.501.160.0.0000.0000 654,98 20/11/2023 20230B0272019
INTELIGENTES DE IMAGEMLTDA
014102 025103 2023PD0001430 2023NL0001029 237-03739-122017 (55103 003273/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.501.160.0.0000.0000 16.957.50 20/11/2023 20230B0272450
2023NE0000253 PAGAMENTO LTDA '
014102 025103 2023PD0001432  20230L00070%% 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 08/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 33.047,34 19/10/2023 20230B0270642
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

{ UG Financeira :
¥ UG Favorecida :
Credor NL :

N
\E@Orgéo Superior :
Y

Todos
Todas

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

nao definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0001433 ~ 2023NL0001034 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 08/202: 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 829,50 31/12/2023 20230B0270188
2023NE0000025 EAZENDA /SEEAZ ’

2023NL0001038 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0001440  2023NLO001038 025103.002346/2023 7535764000143 - Ol S.A. 1.501.160.0.0000.0000 3.917,12 01/07/2023 20230B0270643
2023NL0001039 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0001441 202370001039 025103.002347/2023 7535764000143 - Ol S.A. 1.501.160.0.0000.0000 4.099,88 01/08/2023 20230B0270584
2023NL0001045 237-03739-649007 .
014102 025103 2023PD0001459 2023NEC000546 FOLHA : 10/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 216.494,13 24/11/2023 20230B0276066
014102 025103 2023PD0001485 2023110001098 237-03739-122017 025103.003383/2023 2709017100105 - INSTITUTO NACIONAL 1.501.160.0.0000.0000 10.879,31 24/11/2023 20230B0272451
TALENTOS DE INCLUSAQ PROFISSIONAL - INTAL
014102 025103 2023PD00014g6  20230L0007090 237-03739-122017 025103,003402/2023  33681104000168 - IMMU INSTITUTO MUNICIPAL DE 1.501.160.0.0000.0000 20.000.000,00 31/10/2023 20230B0272452
MOBILIDADE LIRBANA,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 2791698863
Total UG Financeira : 27.916.988,63
UG Financeira: 025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
UG Favorecida : ~ 025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
025103 025103 2023PD0001189  2023NLO000857 001-03563-120561  155103.002619/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 21.752,20 30/12/2023 2023080000292
2023NE0000144 EAZENDA [/ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0001190 202370000857 0103563120561 025103.002619/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.754.275.2.7131.0000 22.658,54 01/01/2024 20230B0000293
MANALS
025103 025103 2023PD0001191 ~ 2023NL0000857 001-03563-120561  55103.002619/2023 9285104000196 - AGENCIA E - GERENCIAMENTO 1.754.275.2.7131.0000 408.760,06 16/10/2023 20230B0000331
2023NE0000144 PROJETOS EIREL! ,
025103 025103 2023PD0001192 ~ 2023NLO000858 001-03563-120561  155103.002619/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 4.661,19 30/12/2023 20230B0000294
2023NE0000152 EAZENDA /SEEAZ :
025103 025103 2023PD0001193 2023710000858 001-03563-12056T  025103.002619/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 4.855.40 01/01/2024 20230B0000295
MANALS
2023NL0000858 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001194 5023NE0000152 025103.002619/2023  42161372000140 - ECR ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 87.591,44 16/10/2023 20230B0000332
025103 025103 2023PD0001195 ~ 2023NL0000859 001-03563-120561  155103.002619/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 4.661,18 30/12/2023 20230B0000296
2023NE0000146 EAZENDA. /SEEAZ :
025103 025103 2023PD0001196 2023710000899 001-03563-120561  025103.002619/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.754.275.2.7131.0000 4.85540 01/01/2024 20230B0000297
MANALS
025103 025103 2023PD0001197 ~ 2023NLO000859 001-03563-120561  25103,002619/2023  00810083000184 - JHE CONSULTORES 1.754.275.2.7131.0000 87.591.45 16/10/2023 20230B0000333
2023NE0000146 ASSQCIADOS LTDA. '
025103 025103 2023PD0001203 2023NL0000866 001-03563-120561  455103.002666/2023 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 112356 30/12/2023 20230B0000298
2023NE0000360 EAZENDA [ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0001204 202370000860 001-03563-12056T  025103.002666/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE  1.754.275.2.7131.0000 1.170,37 01/01/2024 20230B0000299
MANALS
2023NL0000866 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001205 2023NE0000360 025103.002666/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 21.113,53 16/10/2023 20230B0000328
025103 025103 2023PD0001206 §8§§HE§88%§ZE 001-03563-120561  25103.002666/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1.088,82 30/12/2023 20230B0000300

EAZENDA L SEEAZ
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
025103 025103 2023PD0001207 ~ 2023NL0000867 001-03563-120561  025103,002666/2023 0436532600173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 1.134,19 01/01/2024 20230B0000301
MANALS
2023NL0000867 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001208 2023NE0000360 025103.002666/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 20.460,71 16/10/2023 20230B0000329
025103 025103 2023PD0001209 2023NLO000868 001-03563-120561  (1p5103.002666/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1.061,57 30/12/2023 20230B0000302
2023NE0000360 EAZENDA [ SEEAZ :
025103 025103 2023PD0001210 2023710000868 (001-03563-120561  025103.002666/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 1.105,80 01/01/2024 20230B0000303
MANALS
2023NL0000868 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001211 2023NE0000360 025103.002666/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 19.948,64 16/10/2023 20230B0000330
025103 025103 2023PD0001212  2023NLO000869 001-03563-120561  (p5103.002666/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 110244 30/12/2023 20230B0000304
2023NE0000360 EAZENDA [ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0001213 2023710000869 (001-03563-120561  025103.002666/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 1.148,37 01/01/2024 20230B0000305
MANALS
2023NL0000869 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001214 2023NE0000360 025103.002666/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 20.716,68 16/10/2023 20230B0000327
025103 025103 2023PD0001215 2023NL0000870 001-03563-120561  (55103.002666/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 112028 30/12/2023 20230B0000306
2023NE0000360 EAZENDA [ SEEAZ :
025103 025103 2023PD0001216 2023710000870 001-03563-120561  025103.002666/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 1.166,96 01/01/2024 20230B0000307
MANALS
2023NL0000870 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001217 2023NE0000360 025103.002666/2023  29761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 21.051,92 16/10/2023 20230B0000326
025103 025103 2023PD0001218  2023NL0000872 001-03563-120561 (55103 002666/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 112356 30/12/2023 20230B0000308
2023NE0000359 EAZENDA [ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0001219 202370000872 001-03563-120561  025103.002666/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 1.170,37 01/01/2024 20230B0000309
MANALS
025103 025103 2023PD0001220 ;ggg“éggggggs 001-03563-120561 025103.002666/2023  05314789000179 - QUANTA CONSULTORIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 21.113,53 16/10/2023 20230B0000325
025103 025103 2023PD0001221  2023NLO000873 001-03563-120561  (55103.002666/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1.088,82 30/12/2023 20230B0000310
2023NE0000359 EAZENDA [ SEEAZ :
025103 025103 2023PD0001222  2023NL0000873 001-03563-120561  025103.002666/2023 0436532600173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 113419 01/01/2024 20230B0000311
MANALS
025103 025103 2023PD0001223 202370000573 001-03563-12056T  025103.002666/2023 5314789000179 - QUANTA CONSULTORIALTDA  1-754.275.2.7131.0000 20.460,70 16/10/2023 20230B0000324
025103 025103 2023PD0001224 ~2023NLO000874 001-03563-120561 (55103 002666/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1.061,57 30/12/2023 20230B0000312
2023NE0000359 EAZENDA [ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0001225 2023710000874 001-03563-120561  025103.002666/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 1.105,80 01/01/2024 20230B0000313
MANALS
025103 025103 2023PD0001226 ;gggméggggggg 001-03563-120561 025103.002666/2023  05314789000179 - QUANTA CONSULTORIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 19.948,64 16/10/2023 20230B0000323
025103 025103 2023PD0001227 2023000000875 001-03563-120961  025103,002666/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1.102,44 30/12/2023 20230B0000314
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :
UG Financeira :
UG Favorecida :

Credor NL :

Todos
Todas

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido

Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
025103 025103 2023PD0001228 2023NLO000875 001-03563-120561 025103.002666/2023 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.754.275.2.7131.0000 1.148,37 01/01/2024 20230B0000315
2023NE0000359 NN ,

2023NL0000875 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001229 2023NE0000359 025103.002666/2023  )5314789000179 - QUANTA CONSULTORIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 20.716,68 16/10/2023 20230B0000322
025103 025103 2023PD0001230 2023NLO000876 001-03563-120561 (55103 002666/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 112028 30/12/2023 20230B0000316
2023NE0000359 EAZENDA [ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0001231  2023NL0000876 001-03563-120561  025103,002666/2023 0436532600173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 1.166,96 01/01/2024 20230B0000317
MANALS
2023NL0000876 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001232 2023NE0000359 025103.002666/2023  05314789000179 - QUANTA CONSULTORIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 21.051,93 16/10/2023 20230B0000318
025103 025103 2023PD0001328 2023NL0000945 001-03563-120561  (55103.002937/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 8.02579 30/12/2023 20230B0000319
2023NE0000356 EAZENDA [ SEEAZ :
025103 025103 2023PD0001329  2023NL 0000945 001-03563-120561  025103,002037/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 8.360,20 01/01/2024 20230B0000320
MANALS
2023NL0000945 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001330 2023NE0000356 025103.002937/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 150.817,98 03/11/2023 20230B0000334
025103 025103 2023PD0001331  2023NL0000946 001-03563-120561  (55103.002937/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 8.02579 30/12/2023 20230B0000321
2023NE0000357 EAZENDA. L SEEAZ :
2023NL0000946 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0001332 2 o0 00357 025103.002937/2023  15314789000179 - QUANTA CONSULTORIALTDA  1.754.275.2.7131.0000 159.178,17 03/11/2023 20230B0000335
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 1.210.82247
Total UG Financeira : 1.210.822,47
UG Financeira : 025704-FUNDO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
- UG Favorecida: 025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
025704 025103 2023PD0001318 202370000938 001-03563-41653X  025103.002739/2023  63688337000153 - COMPASSO CONSTRUGOES,  1.754.271.2.7046.0000 4.900.000,00 27/10/2023 20230B0000770
TERRAPLANAGEME PAVIMENTACAOQO LTDA,
025704 025103 2023PD0001326 ~2023NL0000944 001-03563-11653X (55103 002758/2023 5829577000124 - MUNICIPIO DE SAO PAULO DE  1.754.271.2.7046.0000 500.000,00 06/10/2023 20230B0000768
2023NE0000502 Qoeef ;
025704 025103 2023PD0001367 ~2023NL0000966 001-03563-11653X (75403 001788/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7046.0000 23.917,05 30/12/2023 20230B0000804
2023NE0000506 EAZENDA. L SEEAZ :
025704 025103 2023PD0001368 2023710000960 001-03563-41653X 025103.001788/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.754.271.2.7046.0000 39.861,76 01/01/2024 20230B0000805
MANALS
025704 025103 2023PD0001369 2023010000999 001-03563-11653X  025103,001788/2023  06219583000122 - CONSTRUTORA PROGRESSO  1.754.271.2.7046.0000 1.486.056,84 09/11/2023 20230B0000806
LTDA
025704 025103 2023PD0001370 202370000967 001-03563-41653X 025103.001788/2023  06219583000122 - CONSTRUTORA PROGRESSO  1.754.271.2.7046.0000 44325225 09/11/2023 20230B0000807
LTDA
025704 025103 2023PD0001400 202370000995 001-03563-41653X  025103.002421/2023 0462811000106 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.271.2.7046.0000 3.750.000,01 19/10/2023 20230B0000834
BERLIRI
2023NL0001004 001-03563-11653X
025704 025103 2023PD0001406 2023NE0000539 025103.002771/2022 4011805000191 - MUNICIPIO DE TABATINGA 1.754.271.2.7046.0000 4.000.000,00 25/10/2023 20230B0000859
025704 025103 2023PD0001431 ~ 2023ML0001032 001-03563-11653X  025103.003283/2023 0453313000103 - PREFEITURAMUNICIPALDE  1.754.271.2.7046.0000 1.980.000,00 26/10/2023 20230B0000889
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
025704 025103 2023PD0001434 ~2023NL0001036 001-03563-11653X (55103 002828/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7046.0000 8.764.59 30/12/2023 20230B0000890
2023NE0000541 EAZENDA /SEEAZ :

025704 025103 2023PD0001435 ggggm;gggggﬁ‘j 001-03563-11653X  25103.002828/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.754.271.2.7046.0000 14.607,66 01/01/2024 20230B0000891

MANALS
2023NL0001036 001-03563-11653X
025704 025103 2023PD0001436 2023NE0000541 025103.002828/2023 (7827407000136 - M C A CONSTRUTORA LTDA 1.754.271.2.7046.0000 707.010,69 21/11/2023 20230B0000892
025704 025103 2023PD0001437 ~ 2023NL0001037 001-03563-11653X 55103 002430/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7046.0000 3.330,93 30/12/2023 20230B0000893
2023NE0000541 EAZENDA /SEEAZ '
025704 025103 2023PD0001438 202310001937 001-03563-41653X 025103.002430/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.754.271.2.7046.0000 555155 01/01/2024 20230B0000894
MANALS
2023NL0001037 001-03563-11653X
025704 025103 2023PD0001439 e 025103.002430/2023 (7827407000136 - M C A CONSTRUTORA LTDA 1.754.271.2.7046.0000 268.695,08 21/11/2023 20230B0000895
025704 025103 2023PD0001446  2023NL0001042 001-03563-11653X 025103,003182/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.754.271.2.7046.0000 19.478,63 17/11/2023 20230B0000898
SEGURIDADE SQCIAL /INSS
025704 025103 2023PD0001447 ~2023NL0001042 001-03563-11653X  155103,003182/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7046.0000 424988 30/12/2023 20230B0000899
2023NE0000540 EAZENDA /SEEAZ '
025704 025103 2023PD0001448  20230L0001042 001-03563-41653X 025103.003182/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.271.2.7046.0000 7.083,14 01/01/2024 20230B0000900
MANALS
2023NL0001042 001-03563-11653X ~
025704 025103 2023PD0001449 2 o0 =00 00740 025103.003182/2023 0452735000156 - GTEC CONSTRUGOES LTDA 1.754.271.2.7046.0000 323.345,32 22/11/2023 20230B0000901
025704 025103 2023PD0001463 ~2023NL0001048 001-03563-11653X  155103,002430/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7046.0000 663,12 30/12/2023 20230B0000959
2023NE0000541 EAZENDA / SEEAZ ’
025704 025103 2023PD0001464 2023010007048 001-03563-11653X  025103,002430/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.754.271.2.7046.0000 1.10521 01/01/2024 20230B0000960
MANALS
2023NL0001048 001-03563-11653X
025704 025103 2023PDO001465 2 50\ 0000541 025103.002430/2023 7827407000136 - M C A CONSTRUTORA LTDA 1.754.271.2.7046.0000 53.492,00 24/11/2023 20230B0000961
025704 025103 2023PD0001466 2023NL0001049 001-03563-11653X  155103,002828/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7046.0000 274,68 30/12/2023 20230B0000962
2023NE0000541 EAZENDA /SEEAZ '
025704 025103 2023PD0001467 2023010007049 001-03563-11653X  025103,002828/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.754.271.2.7046.0000 457,81 01/01/2024 20230B0000963
MANALS
2023NL0001049 001-03563-11653X
025704 025103 2023PD0001468 2023NE0000541 025103.002828/2023  37827407000136 - M C A CONSTRUTORA LTDA 1.754.271.2.7046.0000 22.158,13 24/11/2023 20230B0000964
025704 025103 2023PD0001469 ~2023NL0001026 001-03563-11653X  155103,003154/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.271.2.7045.0000 10.050,87 30/12/2023 20230B0000921
2023NE0000286 EAZENDA [/ SEEAZ '
025704 025103 2023PD0001470 2023000007920 001-03563-11653X  025103,003154/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.754.271.2.7045.0000 16.751.46 01/01/2024 20230B0000922
MANALS
2023NL0001026 001-03563-11653X
025704 025103 2023PDO001471 2 o0 0000286 025103.003154/2023  08691944000164 - P H CONSTRUCOES EIRELI 2.754.271.2.7045.0000 810.770,41 24/11/2023 20230B0000923
025704 025103 2023PD0001487  2023NL0001002 001-03563-11653X  095103,002494/2023  05829577000124 - MUNICIPIO DE SAO PAULO DE  1.754.271.2.7046.0000 261.624,03 06/11/2023 20230B0000985
023NE0000503 Al IVENCA ’
025704 025103 2023PD00014g8 2023010007007 001-03563-11653X  025103,003172/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7046.0000 13.748,54 30/12/2023 20230B0000983

EAZENDA LSEFEAZ

REL_LISTAPD.RPT 10149581e1fa5b33ca48ef906287a972

2023-11-06 2:13:36PM, Pagina: 010 de 011



—~y [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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i \g@()rgéo Superior :Todos

4 UG Financeira :Todas
Credor NL :nao definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

¥ UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situacao: Todas as PD's.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/10/2023 a 31/10/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 202

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0001067 001-03563-11653X -
025704 025103 2023PD0001489 2 o0 = 0oonza0 025103.003172/2023  35379670000145 - SAS| COMUNICACAO AGIL LTDA 1.754.271.2.7046.0000 272.679,46 24/11/2023 20230B0000984

Total UG Favorecida :

19.948.981,10

Total UG Financeira :
Total:

19.948.981,10
49.076.792,20
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